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Dr. Andika Putra Persada, S.H, M.Hum
Dr. Adriano, S.H., M.H
Dr. Andika Putra Persada, S.H, M.Hum
Dr. Adriano, S.H., M.H

17.30 - 18.00 ISHOMA
Dr. Andika Putra Persada, S.H, M.Hum
Dr. Adriano, S.H., M.H
Dr. Andika Putra Persada, S.H, M.Hum

Dr. Adriano, S.H., M.H

Dr. Andika Putra Persada, S.H, M.Hum
Dr. Adriano, S.H., M.H

11.40 - 12.30 ISHOMA
Dr. Andika Putra Persada, S.H, M.Hum
Dr. M. Zamroni, S.H., M.H
Dr. Andika Putra Persada, S.H, M.Hum
Dr. M. Zamroni, S.H., M.H

17.40 - 18.00 ISHOMA
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

MH320202

MH320202

MH320207

MH320207

MH320207

MH320207

MH320207

MH320207

MH320207

MH320207

MH320206

MH320206

MH320205

MH320205

MH320202

MH320202

MH320202

MH320202

MH320205

MH320205

MH320205

MH320205

MH320206

MH320206

MH320205

MH320205

MH320204

MH320204

MH320204

MH320204

Hukum Pembuktian (13)

Hukum Pembuktian (14)

UAS

UAS

Hukum Bidang Ekonomi (9)

Hukum Bidang Ekonomi (10)

Hukum Bidang Ekonomi (11)

Hukum Bidang Ekonomi (12)

Hukum Bidang Ekonomi (13)

Hukum Bidang Ekonomi (14)

Hukum Bidang Ekonomi (7)

Hukum Bidang Ekonomi (8)

Arbitrase dan Penyelesaian Sengketa (13) 

Arbitrase dan Penyelesaian Sengketa (14) 

Teknik Beracara di Mahkamah Konstitusi 
(13)

Teknik Beracara di Mahkamah Konstitusi 
(14)

Hukum Pembuktian (9)

Hukum Pembuktian (10)

Hukum Pembuktian (11)

Hukum Pembuktian (12)

Teknik Beracara di Mahkamah Konstitusi 
(11)

Teknik Beracara di Mahkamah Konstitusi 
(12)

Teknik Beracara di Mahkamah Konstitusi (7)

Teknik Beracara di Mahkamah Konstitusi (8)

Arbitrase dan Penyelesaian Sengketa (11) 

Arbitrase dan Penyelesaian Sengketa (12) 

Teknik Beracara di Mahkamah Konstitusi (9)

Teknik Beracara di Mahkamah Konstitusi 
(10)

Pengujian Peraturan Per-UU (11)

Pengujian Peraturan Per-UU (12)

Pengujian Peraturan Per-UU (13)

Pengujian Peraturan Per-UU (14)

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

14.30 - 16.10

16.00 - 17.40

18.00 - 19.40 

14.30 - 16.10

16.00 - 17.30

18.00 - 19.30 

08.00 - 09.40

10.00 - 11.40

12.30 - 14.10

18.00 - 19.40

16.00 - 17.40

18.00 - 19.40

08.00 - 09.40

10.00 - 11.40

12.30 - 14.10

18.00 - 19.40

08.00 - 09.40

10.00 - 11.40

12.30 - 14.10

14.30 - 16.10

16.00 - 17.40

14.30 - 16.10

16.00 - 17.40

18.00 - 19.40

16.00 - 17.40

18.00 - 19.40

16.00 - 17.40

16.00 - 17.40

18.00 - 19.40

08.00 - 09.40

10.00 - 11.40

12.30 - 14.10

26 Juni 2024

28 Juni 2024

29 Juni 2024

5 Juli 2024

6 Juli 2024

12 Juli 2024

14 Juni 2024

15 Juni 2024

18 Juni 2024

19 Juni 2024

21 Juni 2024

22 Juni 2024

SABTU

JUMAT

SABTU

JUM'AT

SELASA

RABU

JUM'AT

SABTU

RABU

JUMAT

JUM'AT

SABTU

40

41

34

35

36

37

38

39

30

31

32

33



NO HARI TANGGAL PUKUL SMT MATA KULIAH & TATAP MUKA KODE MK SKS DOSEN PENGAMPU

11.40 - 12.30 ISHOMA

Ketua Program Studi
Magister Ilmu Hukum

Prof. Dr. M. Khoirul Huda, S.H., M.H.
NIP. 01179

UAS

UAS

UAS

UAS

II

14.30 - 16.10

08.00 - 09.40

10.00 - 11.40

12.30 - 14.10

13 Juli 2024SABTU42


